
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

2. Runde
18.09.2025 17:30
Wiener Netze Sportzentrum (4er Bahn)

KSV Wiener Netze 1 KSK Meidling
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

1309 WIESINGER Hans 12
106

0
130
1

113
0

111
0

460
1

0

1100 PROCHAZKA Peter 20
132

1
136
1

104
0

95
0

467
2

1

1461 GRUBER Franz 15
109

1
135
1

113
1

128
1

485
4

1

1126 SCHÖNWEIZ Thomas 18
116

0
113
0

110
0

118
0.5

457
0.5

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

A625 NECA Franz 6
107
1

106
0

129
1

130
1

472
3

1

A629 HASELBACHER Helmut 19
118
0

100
0

108
1

123
1

449
2

0

A631 HÄUSLER Gerhard 34
74
0

64
0

87
0

80
0

305
0

0

A627 LUTZ Gregor 17
125
1

121
1

125
1

118
0.5

489
3.5

1

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

467,25 1869 65 2 7,5
4 : 2

+ 154 -
8,5 0 76 1715 428,75

Mannschaftskapitän: MENCIK Gerald Schiedsrichter: Mannschaftskapitän: NECA Franz

erstellt am 14.02.2026 11:24


