

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 2. Runde
 Datum: 18.09.2025 17:30
 Kegelbahn: Wiener Netze Sportzentrum (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



KSV Wiener Netze 1

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1309	WIESINGER Hans	12	106	130	113	111	460	0	
			0	1	0	0	1		
1100	PROCHAZKA Peter	20	132	136	104	95	467	1	
			1	1	0	0	2		
1461	GRUBER Franz	15	109	135	113	128	485	1	
			1	1	1	1	4		
1126	SCHÖNWEIZ Thomas	18	116	113	110	118	457	0	
			0	0	0	0.5	0.5		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

KSK Meidling

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
A625	NECA Franz	6	107	106	129	130	472	1	
			1	0	1	1	3		
A629	HASELBACHER Helmut	19	118	100	108	123	449	0	
			0	0	1	1	2		
A631	HÄUSLER Gerhard	34	74	64	87	80	305	0	
			0	0	0	0	0		
A627	LUTZ Gregor	17	125	121	125	118	489	1	
			1	1	1	0.5	3.5		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
467,25	1869	65	2	7,5	4 : 2 + 154 -	8,5	0	76	1715	428,75

Mannschaftskapitän: MENCIK Gerald	Schiedsrichter:	Mannschaftskapitän: NECA Franz